
UCHWAŁA NR XV/201/2019
RADY MIEJSKIEJ RUMI

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XV/223/2011 Rady Miejskiej Rumi z dnia 24 listopada 2011 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr V/34/2015 Rady Miejskiej Rumi z dnia 29 stycznia 2015 roku, zmienionej 

Uchwałą Nr XXII/227/2016 Rady Miejskiej Rumi z dnia 28 kwietnia 2016 roku w sprawie przyznawania 
nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągniete wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów 

prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 
współzawodnictwie sportowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1468) Rada Miejska Rumi uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XV/223/2011 Rady Miejskiej Rumi z dnia 24 listopada 2011 roku, zmieniona 
Uchwałą Nr V/34/2015 Rady Miejskiej Rumi z dnia 29 stycznia 2015 roku, zmieniona Uchwałą Nr 
XXII/227/2016 Rady Miejskiej Rumi z dnia 28 kwietnia 2016 roku w sprawie przyznawania nagród 
i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągniete wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących 
szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie 
sportowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący                                                                                  
Rady Miejskiej Rumi

Ariel Sinicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 196


		2020-01-08T14:17:36+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




